ИЗЈАВА  ЗА  СОГЛАСНОСТ
од   _______________________________________________________________ како овластено лице
кај правниот субјект        _______________________________________________________________







_______________________________________________________________



_______________________________________________________________
за:
1. прифаќање и спроведување на  условите пропишани во овластувањето издадено од Дирекцијата,
2. истакнување на видно место на копија од овластувањето во просториите за  работа,
3. правилно и навремено информирање на вработените опфатени со овластувањето, за содржината на документот за овластување, условите во овластувањето пропишани од Дирекцијата и за поттикнување на културата на сигурносна и безбедна работа со извори на јонизирачко зрачење, 

4. навремено информирање на Дирекцијата за секоја битна промена во условите на вршење на дејност со изворите на јонизирачко зрачење која би имала значителни импликации во сигурноста и безбедноста на дејноста,
5. навремено информирање на Дирекцијата во најкраток можен рок но не подолго од 24 часа од откривањето на радијациони несреќи, инцидентни ситуации или можни ситуации за вонреден настан во дејноста кои бараат активирање на интервентни мерки  и
6. согласно Законот, обезбедување на непречен пристап на овластените лица и инспекторите од Дирекцијата во просториите и објектите во кои се извршува дејноста со употреба на радиоактивни извори, со цел прибирање на информации за статусот на радијационата сигурност и безбедност и усогласеноста согласно Законот и условите во овластувањето. 
Датум:






 

Потпис,

______________


(M.П.)

             _____________________

